- 1 -

事 務 連 絡

平成２７年６月１０日

関係各位 殿

公益財団法人奈良県学校給食会

サマータイム及び定時退庁の実施について（通知）

奈良県庁における節電対策及びワーク・ライフ・バランス推進の一環として実施

される標記のことについて、本会も奈良県と同様に下記のとおり実施いたしますの

でご理解とご協力をいただきますようお願いいたします。

記

１、サマータイムの実施

（１）内 容（勤務時間） 現 行（８：３０～１７：１５）

変更後（８：００～１６：４５）

（２）期 間 ７月１日～８月３１日

２、定時退庁の実施

（１）内 容 定時退庁（一斉消灯）の実施

（２）期 間 ７月１日～８月３１日の毎日